CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

Congratula Lohany dos Santos por representar o

Brasil em Punta Cana no Concurso Mini World

categoria Pré-Teen.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a Lohany dos Santos.

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos esta Moção Parlamentar em reconhecimento e

congratulação a Lohany dos Santos, que, com brilhantismo e dedicação,

conquistou o título de Princess World na categoria Pré-Teen no Concurso Mini

World, realizado em Punta Cana. Ao representar o Brasil e alcançar essa

honraria em um evento de renome internacional, Lohany demonstrou não só seu

talento e carisma, mas também a força e potencial de nossos jovens.

A conquista de Lohany é motivo de orgulho para nossa cidade e para

o país, exaltando o nome do Brasil e inspirando outros jovens a perseguirem

seus sonhos com determinação e coragem.

Parabéns por essa brilhante conquista, celebrando seu esforço,

beleza e talento, desejando-lhe ainda mais sucesso em suas futuras realizações.

Sala das Sessões, em 6 de novembro de 2024.

SILENE CARVALINI

Vereadora

PROT-CMI 5198/2024
06/11/2024 - 16:46
MOC 280/2024

mailto:silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br